
ÁALIS
i uŇ:-e nkn:s

'==" ,ť ii á'tf
,- .: ť", l. .'

T 2 :j 76'

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ HOSTINGOVÝCH SLUŽEB

číslo: INS00587/2

1. Smluvní strany

1.1. ALIS A L l S spol. s r.o., IČO: 00672416, se sídlem Mariánská 538/21, 470 01 Česká Lipa,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl
C, vložka 132

1.2. Odběratel (17151)
Základní Škola Rumburk, Tyršova ulice 1066/2, okres DěČín, příspěvková organizace,
se sídlem Tyršova 1066/2, 40801, Rumburk, IČO: 72744359, DIČ: CZ72744359,

2. PREAMBULE

ALIS a Odběratel uzavÍrajÍtuto Smlouvu o poskytování hostingových služeb (dále jen ,,Smlouva"), přičemž otázky v této Smlouvě
výslovně neupravené se řIdí Smluvními podmínkami pro poskytování služeb ALIS (dále jen ,,Podmínky"), které tvoří Přílohu č. 1
této Smlouvy. Podmínky Odběratel při uzavření této Smlouvy obdržel a s jejich obsahem podpisem této Smlouvy výslovně
souhlasí. pojmy s velkými písmeny používané v této Smlouvě mají význam uvedený v Podmínkách, pokud není v této Smlouvě
uvedeno jinak. Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti Smluvních stran v souvislosti s poskytováním Služeb.

3. SLUŽBY . ALIS se zavazuje poskytovat Odběrateli hostingové služby spočÍvajÍcÍ v poskytnutí
výpočetního výkonu, datového prostoru a v zábhování na serveru zajištěném ALIS
{dále jen ,,Hostingové služby"). Hostingové služby budou poskytovány výlučně za
účelem užívánÍ software ALIS (jak je toto upraveno v samostatně uzavřené licenční
smlouvě).

4. CENA Odběratel se zavazuje uhradit ALIS cenu za poskytované Hostingové služby dle
čerpaného objemu dat ve výši dle objemu uložených dat v těchto objemových
kategoriích:

do 0,3 GB 2 900 Kč
do 5 GB 4 640 KČ

do 10 GB 6 960 KČ

do 20 GB 9 280 KČ

do 40 GB 11 600 KČ
do 60 GB 16 600 KČ
do 80 GB 21 600 KČ

do 100 GB 26 600 KČ
do 150 GB 36 600 KČ

do 200 GB 46 600 KČ

do 300 GB 66 600 Kč
do 400 GB 86 600 KČ
do 500 GB 106 600 Kč



Á,ALIS

5. ÚČINNOST SMLOUVY Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou. Tato
Smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2025. V případě, že Odběratel je subjektem
povinným postupovat v souladu se Zákonem o registru smluv a Smlouva současně
spadá pod působnost tohoto zákona, nabývá Smlouva účinnosti dne 1. 1. 2025,
nebo dnem jejího uveřejněni v registru smluv, podle toho, která z uvedených
skutečností nastane později. alis a Odběratel se dohodli, že k okamžiku nabyti
účinnosti této Smlouvy zaniká předchozí smlouva uzavřená mezi Smluvními
stranami, jejímž předmětem bylo poskytování služeb hostingu v souvislosti s
užíváním produktové řady KEO4 (dále jen ,,Ukončovaná smlouva"). Povinnost
Odběratele k úhradě ceny za plněni, které mu bylo na základě Ukončované smlouvy
do dne jejího zániku řádně poskytnuto, zůstává nedotčena.

6. DOLOŽKA

7. PŘÍLOHY Příloha č. l: Smluvní podmínky pro poskytováni služeb ALIS

Dne Dne
Digitally signed by Digitálně QQc'ěpsa'Le n ka Lenka Krejčí jana Masařová ',:,=:'::'2024

K r " " " Date: 2024.11.25 06:49:34 cetejci 10:33:33 cet

ALIS, spol. s r,o. Základníškola Rumburk, Tyršova ulice 1066/2, okres Děčín,
příspěvková orga nizace

J


